МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» МР «ФЕРЗИКОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

№51/ОД                                                                                     от 02.09.2024 г. г.

        «Об утверждении плана

производственного контроля»

Для работы МОУ «Сашкинская СОШ в 2024 -2025 уч.г.
                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу  производственного контроля на 2024-2025 уч.год.

Директор школы                                                                       Н.Е.Губарь

		2024-10-25T11:25:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ФЕРЗИКОВСКИЙ РАЙОН" КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа